los cinco días calendario entrada en vigencia del Decreto Supremo.

Que, de acuerdo al Anexo 1B, que forma parte del Decreto Supremo N° 224- 
2013-EF; la habilitación de recursos a favor del Pliego Municipalidad 
Provincial de San Martín”, asciende a la suma de DIEZ MIL 
CUATROCIENTOS SETENTA y 00/100 Nuevos Soles (S/. 10,470.00), en la 
fuente de financiamiento Recursos Ordinarios;

Que, en consecuencia, resulta necesario aprobar la incorporación y 
desagregación de los recursos transferidos a favor del Pliego Municipalidad 
Provincial de San Martin, a nivel funcional programático;

[...]

Municipalidades, la Ley N° 28411, Ley General del Sistema Nacional de 
Presupuesto y Decreto Supremo N° 224-2013-EF;

SE RESUELVE:

Artículo 1o.- Desagregación de recursos
Apruébese la desagregación de los recursos aprobados mediante el Decreto 
Supremo N° 224-2013-EF, por un monto de DIEZ MIL CUATROCIENTOS 
SETENTA y 00/100 Nuevos Soles (SI. 10,470.00), con cargo a la fuente de 
financiamiento 1 Recursos Ordinarios, de acuerdo al siguiente detalle:

EGRESOS En Nuevos Soles

SECCION SEGUNDA: INSTANCIAS DESCENTRALIZADAS
PLIEGO: MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SAN MARTIN
CATEGORIA PRESUPUESTAL: 0061 REDUCCION DE COSTO, TIEMPO E